
 

 
 
 

 
 
 

nám. T.G.M. 2433, 760 01 Zlín 
tel.: 577 222 067 

mobil: 605 464 801 
e-mail: info@elingua.cz 

www.elingua.cz 

Vážená paní/Vážený pane, 
 

 v rámci poskytování služeb JŠ Lingua Zlín jsou pořizovány fotografie (příp. audio- a video-nahrávky), 

které jsou zveřejňované na internetových stránkách školy, na sociálních sítích, na školních nástěnkách nebo 

v prezentačních materiálech školy.  

 Z níže uvedených právních předpisů vyplývá, že pořízení a použití fotografií a jiných mediálních záznamů 

podléhá souhlasu fyzické osoby, v případě nezletilých dětí souhlasu jejich zákonných zástupců. Souhlas 

nemusí být dáván ke každé fotografii, postačí vyjádření zákonného zástupce dítěte k informaci o pořizování 

fotografií a jiných mediálních záznamů, a o tom, jakým způsobem bude s nimi nakládáno.  

 Proto Vás prosíme o jednorázové udělení souhlasu k zveřejňování fotografií a videí pořízených v rámci 

konání letních táborů JŠ Lingua Zlín. Při jeho neudělení by škola musela složitě zjišťovat, zda se na té které 

fotografii neobjevuje dítě, jehož zákonný zástupce tento souhlas nedal. 

Děkujeme. 

 
 

Souhlas s uveřejněním fotografií a jiných mediálních záznamů 
v rámci poskytování služeb JŠ Lingua Zlín 

podle ustanovení § 84 a následně zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění a podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění 

 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………………. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………. 

Uděluji svůj souhlas k pořizování fotografií, audio a video-záznamů v rámci konání letních táborů JŠ Lingua Zlín.   
 
Rovněž souhlasím s uveřejněním fotografií svého dítěte, příp. jiných mediálních záznamů. 
 
U fotografií, audio a videozáznamů nebudou uveřejněny tyto údaje:  Jméno a příjmení, věk. 

 

 
 
 
Datum: ……………………………  
 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………… 

mailto:info@elingua.cz

